[image: ]

О признании утратившими силу некоторых постановлений акимата района
Постановление акимата Хромтауского района Актюбинской области от 13 июля 2015 года № 226
      В соответствии со статьями 31, 37 Закона Республики Казахстан от 23 января 2001 года № 148 "О местном государственном управлении и самоуправлении в Республике Казахстан", со статьей 21-1 Закона Республики Казахстан от 24 марта 1998 года "О нормативных правовых актах", акимат Хромтауского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

      1. Нижеследующие акимата района:

      1) Признать утратившими силу постановлений акимата Хромтауского района от 3 февраля 2015 года № 43 "Об организации и финансировании социальных рабочих мест" (зарегистрировано в департаменте Юстиции Актюбинской области за № 4212 от 2 февраля 2015 года, опубликовано № 9 от 3 марта 2015 года в районной газете "Хромтау");

      2) От 27 января 2015 года № 32 "Об организации и финансировании молодежной практики в Хромтауском районе" (зарегистрировано в департаменте юстиции Актюбинской области за № 4203 от 17 февраля 2015 года, опубликовано № 8 от 25 февраля 2015 года в районной газете "Хромтау");

      2. Направить копии данного постановления заинтересованным органам.

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня принятия.

      И.о. акима района

С. Шильманов

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14